

Istituto Comprensivo Statale di Poggio Rusco

Via Martiri della Libertà, 43- 46025 Poggio Rusco (MN)

ELEZIONE RSU 5-6-7 aprile 2022

COSTITUZIONE DEL SEGGIO ELETTORALE

seggio	sede
1	Scuola Primaria di Poggio Rusco via Martiri della Libertà, 43 Poggio Rusco

DATA E ORARI DELLE OPERAZIONI DI VOTO

5/04/2022 dalle ore 8.30 alle ore 11.30 6/04/2022 dalle ore 7.45 alle ore 9.30 dalle ore 13.30 alle ore 14.30 7/04/2022 dalle ore 11.30 alle ore 13.30

f.to La Commissione Elettorale

Brandimarte Paola Cinzia Coghi Tomasi Rosalia